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Amaç ve Kapsamı  

Savunma Yönetimi Ana Bilim Dalı; savunma yönelimli, araştırma odaklı ve disiplinler 

arası lisansüstü eğitim sunmaktadır. Programın temel amacı, öğrencilere işlerinde 

karşılaşacakları problemleri çözme ve verecekleri kararlarda analitik beceri ve kritik 

düşünme yeteneği sağlamak ve onların yönetim kabiliyetlerini geliştirmektir. 

Öğrenciler, çağdaş yönetim ve organizasyon ilkeleri ile ilgili kavramlara, prensiplere, 

yöntemlere ve tekniklere yönelik anlayış geliştirmektedirler. Bu disiplinler arası 

program, insan kaynakları yönetimi, örgütsel davranış, yönetim teorileri, iktisat, bilim 

felsefesi ve araştırma yöntemleri ile şekillenmiştir. Bunun neticesinde, öğrenciler 

örgütlerinde karşılaştıkları yönetim süreçlerinde analitik düşünme, problem çözme ve 

yönetim süreçlerini doğru anlama ve yorumlama yeteneklerinin yanı sıra veri toplama, 

yazılı araştırmaları değerlendirme ve analiz yapma becerileri de kazanmaktadır. 

 Savunma Yönetimi lisansüstü programı; değişim, insan odaklı yönetim ve stratejik 

bakış açısının hâkim olduğu günümüzün çalışma ortamında öğrencilere, çağdaş yönetim 

ve organizasyon ilke ve yaklaşımlarını anlama ve yorumlama konusunda temel bilgi 

kazandırmanın yanı sıra, strateji ve yaklaşımların nasıl kullanılacağına yönelik bilgi ve 

beceri kazandırmaktır. Bu program ile öğrenciler global bir anlayış içinde işletmeleri 

çevreleyen faktörleri kavrama olanağı elde edecekler ve hem kişisel hem de profesyonel 

anlamda farklılık yaratma konusunda önemli adımlar atmış olacaklardır.  

Tezli yüksek lisans programının genel amacı; bilimsel araştırma ile bilgilere erişme, 

bilgiyi değerlendirme ve yorumlama yeteneği kazandırılmasını sağlamaktır. Savunma 

Yönetimi tezli yüksek lisans programı ile müdavimlerin savunma yönetimi ve yönetim 

konularında kavramsal bilgiye ve bu bilgileri değerlendirme yeteneğine sahip olması 

hedeflenmektedir.  

Doktora programının genel amacı; bağımsız araştırma yapma, bilimsel olayları geniş ve 

derin bir bakış açısı ile irdeleyerek yorum yapma ve yeni sentezlere ulaşmak için gerekli 

adımları belirleme yeteneği kazandırmaktır. Ayrıca, öğrencilerin savunma yönetimi 

konularında bilimsel araştırma sürecini izleyerek, alanındaki problemlere ilişkin veri 

toplama, analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerilerini geliştirmesi ve sektörün 

dinamik ve değişken yapısının incelenmesi için uzmanlık yeteneği kazandırılması 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 


